CRONOMETRAJE CONCHIP &Y LONCHIF

MURCIA

Clasificacion General

Fecha 18/05/2014

Distancia 10000 Metros

Il CARRERA POPULAR; 10 Km HUERCAL
DE ALMERIA "GRAN PREMIO

Tiempo
Pos. Dorsal Nombre Apellidos CATEGORIA Pos/Cat CLUB Oficial Min/Km Dif/Prim
1 79 JESUS MANUEL RODRIGUEZ RUIZ SENIOR MASC 1 RUN 04 0:32:35 3,16  0:00:00
2 37 FRANCISCO JOSE ESCUDERO LOPEZ VET A MASC 1 RUN 04 0:33:30 3,21  0:00:55
3 43  JUAN MANUEL SANTOS SANTOS VET B MASC 1 RUN 04 0:34:18 3,26 0:01:43
4 23  MIGUEL ANGEL MARTINEZ PLAZA VET A MASC 2 INDEPENDIENTE 0:34:38 3,28  0:02:03
5 52 DAVID GARCIA TOLEDANO VET B MASC 2 EGO RUN.IN 0:34:41 3,28  0:02:06
6 4  ALEJANDRO RODRIGUEZ VET B MASC 3 PAUNIC TEAM 0:34:56 3,30 0:02:21
7 53 DANIEL PADUA FERRER VET B MASC 4 CEIBA CONSULTORES  0:35:26 3,33 0:02:51
8 59 HECTOR HERRERA ROC SENIOR MASC 2 TRIATLON EL EJIDO 0:36:12 3,37 0:03:37
9 74 RAMON LOPEZ VICENTE SENIOR MASC 3 INDEPENDIENTE 0:36:36 3,40 0:04:01
10 42  JUAN ANDRES BASTIDA ORTEGA VET B MASC 5 RUN 04 0:36:50 3,41 0:04:15
11 3 JOSE FRANCISCO SEGURA TORRES VET A MASC 3 PAUNIC TEAM 0:37:02 3,42  0:04:27
12 58 MANUEL SALINAS BARROSO VET B MASC 6 THEBORDERLINEMUSIC 0:37:45 3,47 0:05:10
13 20 JOSé ANDRéS NUREZ NUREZ VET A MASC 4 INDEPENDIENTE 0:37:56 3,48 0:05:21
14 57 MATEO SILVENTE FERNANDEZ SENIOR MASC 4 INDEPENDIENTE 0:38:23 3,50 0:05:48
15 21  FRANCISCO DOMI MARTINEZ PASTOR SENIORMASC 5 INDEPENDIENTE 0:39:35 3,58 0:07:00
16 60 MANUEL CANO ARANDA VET A MASC 5 INDEPENDIENTE 0:39:49 3,59 0:07:14
17 40 RAIMUNDO CALDERON PERALTA VET B MASC 7 PERRUCHO TEAM 0:40:02 4,00 0:07:27
18 30 PEDRO AGUILAR GARCIA VET B MASC 8 INDEPENDIENTE 0:40:46 4,05 0:08:11
19 73  MARCOS ZAPATA JUAREZ VET B MASC 9 INDEPENDIENTE 0:41:11 4,07  0:08:36
20 8 SIMON FRANCISCO BARRANCO CAYUELA VET A MASC 6 LOS DE HUERCAL 0:41:24 4,08  0:08:49
21 76  JOAQUIN BARRERO GARCIA VET A MASC 7 INDEPENDIENTE 0:41:32 4,09 0:08:57
22 64 FERNANDO MATILLAS CANTON SENIORMASC 6 COMERUNNERS ALICUN 0:42:05 4,13 0:09:30
23 41 FRANCISCO JAVIER RUEDA MORENO VET A MASC 8 INDEPENDIENTE 0:42:08 4,13 0:09:33
24 71 ANTONIO GIL SORIA VET A MASC 9 INDEPENDIENTE 0:42:20 4,14  0:09:45
25 32 JUAN JOSE FERNANDEZ PLAZA SENIOR MASC 7 INDEPENDIENTE 0:42:31 4,15  0:09:56
26 27 ROMAN MORALES GARCIA VET A MASC 10 INDEPENDIENTE 0:42:51 4,17 0:10:16
27 47  JOSé LUIS PIQUERAS CASAS VET B MASC 10 INDEPENDIENTE 0:43:15 4,20  0:10:40
28 80 JOSE RUIZ CASIMIRO VET C MASC 1 AS.AT. VETERANOS ALM 0:43:25 4,21  0:10:50
29 22  JUAN JOSE RODRIGUEZ HERNANDEZ SENIOR MASC 8 INDEPENDIENTE 0:43:53 4,23  0:11:18
30 39 ANGEL MOLINA MARTINEZ VET A MASC 11 LIJAR CORRE 0:43:57 4,24  0:11:22
31 63 JUAN MANUEL LLOBREGAT MARTINEZ SENIOR MASC 9 COMERUNNERS ALICUN 0:44:21 4,26  0:11:46
32 46  GABRIEL UFARTE FERRON VET A MASC 12 RUN 04 0:44:23 4,26  0:11:48
33 65 NACHO DE DIEGO MARTINEZ SENIOR MASC 10 COMERUNNERS ALICUN 0:44:50 4,29  0:12:15
34 62 LAURA FERRERO GIL SENIOR FEM 1 PAUNIC TEAM 0:44:52 4,29  0:12:17
35 68 DAVID MARTINEZ AMATE VET B MASC 11 INDEPENDIENTE 0:45:02 4,30  0:12:27
36 13 JESUS JAVIER DE LA TORRE VALVERDE VET A MASC 13 INDEPENDIENTE 0:45:13 4,31 0:12:38
37 78 DAVID GONZALEZ IBANEZ SENIOR MASC 11 URKESKEN BENAHADUX 0:45:20 4,32 0:12:45
38 50 JUAN PADILLA RUIZ VET A MASC 14 INDEPENDIENTE 0:45:20 4,32  0:12:45
39 75 JOSE FERNANDEZ BELMONTE VET B MASC 12 INDEPENDIENTE 0:45:31 4,33  0:12:56
40 10 RAMON JESUS MARTINEZ ESQUINAS VET B MASC 13 EGO.RUN.IN 0:45:56 4,36  0:13:21
41 15 VIOLETA SANTOS PéREZ DIAZ SENIOR FEM 2 INDEPENDIENTE 0:46:36 4,40 0:14:.01
42 31 MARIAVICTORIA TORTOSA RICO SENIOR FEM 3 C.D.C. ZAPILLO ATLETIC 0:46:48 4,41 0:14:13
43 69 BENOIST VET B MASC 14 INDEPENDIENTE 0:46:55 4,42  0:14:20
44 33 SANDRA USERO UBEDA SENIOR FEM 4 INDEPENDIENTE 0:47:04 4,42  0:14:29
45 56 GEMMA ANTON TEROL VET A FEM 1 PAUNIC TEAM 0:47:50 4,47 0:15:15
46 81 DARIO PARRILLA RAMOS VET A MASC 15 PAUNIC TEAM 0:47:50 4,47 0:15:15
47 12 ESTEFAN{A MARIA REQUENA DOMINGUEZ SENIOR FEM 5 INDEPENDIENTE 0:48:25 4,51 0:15:50
48 14 LORENA MARIA REQUENA DOMINGUEZ SENIOR FEM 6 INDEPENDIENTE 0:48:27 4,51  0:15:52
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Pos.

49
50
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55
56
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59
60
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66
67
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78

11
35
51
7
44
66
67
29
38
28
82
55
16
61
45
18
72
19
2
54
34
17
1
26
24
5
25
36
77
70

Dorsal Nombre

MANUEL
ALEJANDRO

JUAN FRANCISCO

ALEJANDRO
JOSE ANTONIO
ANTONIO
EMILIO
JOAQUIN

JOSE ANTONIO
ALEJANDRO
JOSE ANTONIO
GABRIEL

JOSE

JOSE

JOSE

JUAN
VICTORIANO
JUAN PABLO
FRANCISCO
JOSé MARIA
CALIXTO
DAVID
MIRIAM

JUAN FRANCISCO
PATRICIA MARIA

MANOLO
LEANDRO
JESSICA

JUAN MIGUEL
MANUEL

Apellidos

FERN4NDEZ MEMBRIVE
QUINTERO GIRALDO
BELMONTE MARTIN
NIETO AMAT
FERNANDEZ MOLINA
MARNAS GARCIA

DIAZ CERVANTES
MORENO MORALES
GUARDIA GONZALEZ
SANCHEZ SAEZ
SANCHEZ TORRECILLAS
BAEZA NIETO

CAZORLA HERNANDEZ
MARTINEZ ARTERO
MARNAS CHACON
MASSANET BAYARRI
LOPEZ CASTILLO
GARCIA YESTE

CASTRO FORTE

ALCAL3 EVINGUE-AKAPO
RUANO ALVAREZ
FERNANDEZ PEREZ
SALVADOR ALCARAZ
HERNANDEZ LESN
IBAREZ NAVARRO
FERN4NDEZ RODRIGUEZ
INESTROSA GARCIA
MINARRO ROMERO
PEREZ PEREZ

PASTOR LEAL

CATEGORIA  Pos/Cat
VET C MASC 2
SENIOR MASC 12
VETAMASC 16
SENIOR MASC 13
SENIOR MASC 14
VET B MASC 15
VET B MASC 16
SENIOR MASC 15
VET B MASC 17
SENIOR MASC 16
VET B MASC 18
VETAMASC 17
VETBMASC 19
VET C MASC 3
VETBMASC 20
VET C MASC 4
VETBMASC 21
VET B MASC 22
VET C MASC 5
SENIOR MASC 17
VET B MASC 23
VETAMASC 18
SENIOR FEM 7
SENIOR MASC 18
SENIOR FEM 8
VETB MASC 24
SENIOR MASC 19
SENIOR FEM 9
VET C MASC 6
VET C MASC 7
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Tiempo

CLUB Oficial
INDEPENDIENTE 0:48:28
MILITAR 0:49:27
ESPARTANOS DEL ALQU 0:49:55
INDEPENDIENTE 0:49:59
LIJAR CORRE 0:50:04
INDEPENDIENTE 0:50:07
INDEPENDIENTE 0:50:07

URKESKEN BENAHADUX 0:50:10

INDEPENDIENTE 0:50:16
INDEPENDIENTE 0:50:21
INDEPENDIENTE 0:50:24

ESPARTANOS DEL ALQU 0:50:59
RENEGADES 0:51:17
ENTREMARES 0:52:08
ESPARTANOS DEL ALQU 0:52:43

INDEPENDIENTE 0:53:09
INDEPENDIENTE 0:53:10
INDEPENDIENTE 0:54:11
INDEPENDIENTE 0:54:51

URKESKEN BENAHADUX 0:55:17

INDEPENDIENTE 0:56:12
INDEPENDIENTE 0:56:12
PAUNIC TEAM 0:56:45
URKESKEN BENAHADUX 0:56:50
PAUNIC TEAM 0:57:29
INDEPENDIENTE 1:07:55
INDEPENDIENTE 1:10:20
MILITAR 1:10:23
INDEPENDIENTE 1:11:17
INDEPENDIENTE 1:13:29

Min/Km Dif/Prim

4,51
4,57
4,60
4,60
5,00
5,01
5,01
5,01
5,02
5,02
5,02
5,06
5,08
5,13
5,16
5,19
5,19
5,25
5,29
5,32
5,37
5,37
5,41
5,41
5,45
6,48
7,02
7,02
7,08
7,21

0:15:53
0:16:52
0:17:20
0:17:24
0:17:29
0:17:32
0:17:32
0:17:35
0:17:41
0:17:46
0:17:49
0:18:24
0:18:42
0:19:33
0:20:08
0:20:34
0:20:35
0:21:36
0:22:16
0:22:42
0:23:37
0:23:37
0:24:10
0:24:15
0:24:54
0:35:20
0:37:45
0:37:48
0:38:42
0:40:54
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